
VI Ogólnopolski Zjazd PSPO otwiera przestrzeń do refleksji nad zmianami w funkcjonowaniu organizacji i wykonywaniu

pracy, jakie zainicjował rozwój technologiczny i społeczny ostatnich 20 lat oraz towarzyszące mu przemiany    

w hierarchii współdzielonych wartości i  stylu życia. Wyzwania i nadzieje związane z różnorodnością w środowisku

pracy, postępującą automatyzacją i digitalizacją procesów pracy, sztuczną inteligencją, zmieniającymi się

potrzebami pracodawców i pracowników, wielością form zatrudnienia będą stanowić oś programową tego

wydarzenia. Nie zabraknie też miejsca  na dyskusję naukową o  wadze kapitału psychologicznego w firmach,

psychospołecznych warunkach pracy i ich konsekwencjach, w tym nowych zjawiskach takich jak choćby silent quitting

czy o nowych trendach w zarządzaniu różnorodnością w środowisku pracy i wykorzystywaniem tego potencjału.  
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INNI CZY TACY SAMI? 
NOWE WYZWANIA W ŚRODOWISKU PRACY
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Instytut Psychologii 
Aleja Rodziny Scheiblerów 2 
90-128 Łódź
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Więcej informacji już w krótce na stronie:

Do zobaczenia w Łodzi!

Zjazd otworzy swoje podwoje dla naukowców, studentów i praktyków. Zachęcamy do uczestnictwa w wydarzeniu
specjalnym – sesji poświęconej wdrażaniu dobrych praktyk w obszary takie jak HR, zarządzanie zespołami, promocja
zdrowia i bezpieczeństwa w pracy. 

Zapraszamy do Łodzi - miasta, które tygiel różnorodności napędzał ku industrialnej prospericie, miasta, które tracąc
ten potencj﻿ał zdawało się umierać, a teraz powstaje niczym Feniks z popiołów, by na fundamentach własnej, niełatwej,
historii budować nowoczesną przyszłość. 
Zapraszamy do Instytutu Psychologii UŁ, który wyrósł w sercu Nowego Centrum Łodzi, tuż obok stacji kolejowej
łączącej od 1865 roku Łódź ze światem… Wspomnienia po starym Dworcu Łódź Fabryczna zamknięte     
są w ultranowoczesnej kapsule nowego budynku. 

I tak przeszłość prowadzi dialog z teraźniejszością współtworząc przyszłość. 
Czy we współczesnych nurtach psychologii organizacji taki dialog jest możliwy?                                                                                       
W jakim kierunku dobrze byłoby zmierzać? 
Będziemy szukać odpowiedzi na te i inne pytania razem - w trakcie sesji naukowych i w kuluarach… 
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